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nasiona Begonia Papillon Rose
swikx172
Cena 22,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx172

Kolor różowy

Opis produktu
nasiona Begonia Papillon Rose zielonolistna

Begonia semperflorens

Begonia Papillon Rose zielonolistna Begonia semperflorens to popularna, jednoroczna roślina ozdobna o niewielkich wymaganiach. Swą renomę zawdzięcza szerokim możliwościom wykorzystania, co sprawia że każdy znajdzie na nią pomysł w obrębie swojego miejsca zamieszkania czy też ogrodu. Kompaktowa, pastelowa
odmiana Papillon Rose może stać się subtelną dekoracją skrzynki balkonowej albo doniczki wystawionej na zewnętrzny parapet. Idealnie sprawdzi się też na kwietniku, rabacie i w ogródku skalnym. Drobne begonie, posadzone w zwartym rządku, są znakomitym materiałem na obwódkę.

Opakowanie zawiera 0,1g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Wysiew nasion styczeń-luty w szklarni. Nasiona lekko przygnieść, nie przykrywać ziemią. Wymaga dwukrotnego pikowania. Młode siewki cieniować i często zraszać. Na miejsce stałe wysadzać w drugiej połowie maja w rozstawie 15x20 cm. Kwitnie od czerwca do późnej jesieni. Wysokość roślin 15-25 cm. Stanowisko

słoneczne lub półcieniste. Wymaga gleb żyznych, o odczynie kwaśnym.

Begonia kwitnie przez długi okres czasu, a proces ten jest niezwykle obfity. O początku kwitnienia możemy mówić późną jesienią, końca natomiast upatrujmy w pierwszych ujemnych temperaturach, które zazwyczaj przynosi ze sobą październikowa aura.

Roślina znosi niskie temperatury, jednak spadek poniżej zera z pewnością spowoduje, że begonia przestanie się rozwijać.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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